
UCHWAŁA NR 3488/18 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 26 stycznia 2018r. 
 

w sprawie organizacji obchodów Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 6, art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie województwa 
z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nr XXXIX/590/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia roku 2018 „Rokiem Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego” 
uchwala się, co następuje: 

 
     § 1 

 
1. Ustala się Kalendarz Obchodów Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa 

Świętokrzyskiego, zwany dalej „Kalendarzem”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Kalendarz ma charakter otwarty.  
3. Uwzględnienie nowego przedsięwzięcia w Kalendarzu jest możliwe na podstawie 

mailowego zgłoszenia na adres 20lat@sejmik.kielce.pl.  
4. Zgłoszenia należy dokonać najpóźniej 14 dni przed terminem realizacji zgłaszanego 

przedsięwzięcia. 
§ 2 

 
1. Ustala się logotyp będący identyfikacją wizualną obchodów Roku Jubileuszu 20-lecia 

Województwa Świętokrzyskiego, zwany dalej „logiem”, stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały. 

2. Ustala się system identyfikacji wizualnej obchodów Roku Jubileuszu 20-lecia 
Województwa Świętokrzyskiego,  zwany dalej „systemem”, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały. 

3. Logo oraz system podlegają udostępnieniu spółkom oraz stowarzyszeniom, w które 
zaangażowany jest samorząd Województwa Świętokrzyskiego, z prośbą o zastosowanie. 

4. Organizatorzy wydarzeń wpisanych do Kalendarza zobowiązani są do stosowania loga 
i systemu. 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom i kierownikom departamentów  
i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych. 

       § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                             Marszałek Województwa 

  
 

                                             Adam Jarubas 

mailto:20lat@sejmik.kielce.pl


 
 
 
 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3488/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 26.01.2018r 

 
 
 
 
 

KALENDARZ OBCHODÓW  
ROKU JUBILEUSZU 20-LECIA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik nr 2 do uchwały nr 3488/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 26.01.2018r. 

 
 

IDENTYFIKACJA WIZUALNA LOGOTYPU 20-LECIA WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 3 do uchwały nr 3488/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 26.01.2018r. 

 
 

SYSTEM IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ OBCHODÓW 20-LECIA 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

I. W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego zostanie utworzona 
specjalna zakładka na stronie www.sejmik.kielce.pl  poświęcona obchodom Roku 
Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego, na której zamieszane będą 
następujące materiały i informacje: 
a. Kalendarz Obchodów Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego, 

uzupełniany na wniosek organizatorów kolejnych przedsięwzięć; 
b. Identyfikacja wizualna logotypu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego wraz z 

dostępnymi wersjami logo w formatach cdr, jpg, tif i pdf; 
c. Banery promujące Rok Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego w kilku 

standardowych rozmiarach oraz kod HTML okna typu „modal”; 
d. Wzory stempli z logotypem 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego; 
e. Wzory naklejek wewnętrznych w kilku standardowych rozmiarach oraz zewnętrznych 

na samochody, na pociągi; 
f. Wzór tła do prezentacji w programie Power Point z zastosowaniem logotypu 20-lecia 

Województwa Świętokrzyskiego; 
g. Wzór zgłoszenia w sprawie wprowadzenia przedsięwzięcia do Kalendarza Obchodów 

Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego oraz wytyczne dotyczące 
oznaczania przedsięwzięć uwzględnionych w Kalendarzu; 

h. Relacje z wydarzeń przygotowane przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego oraz nadesłane przez Organizatorów wydarzeń 
uwzględnionych w Kalendarzu (np. opisy, zdjęcia, filmy, itp.); 

i. Filmy, wystawy fotograficzne przygotowane z okazji Jubileuszu 20-lecia 
Województwa Świętokrzyskiego, 

j. Inne ciekawe materiały nt 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego. 
 

II. Zobowiązuję się dyrektorów i kierowników departamentów i równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób 
prawnych do: 

1. Oznaczenia siedzib logotypem 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego, w szczególności 
okolic wejść oraz innych widocznych dla jak największej ilości osób miejsc (np. kasy, 
rejestracja, SOR-y, itp.). W przypadku przeszklonych powierzchni sugerowane jest 
wykorzystanie naklejek wewnętrznych. 

2. Oznaczenia samochodów służbowych i innych pojazdów (np. pociągi regionalne) 
wykorzystywanych do realizacji zadań jednostki naklejkami zewnętrznymi z logotypem 
20-lecia Województwa Świętokrzyskiego. Sugeruje się zamieszczenie odpowiedniej 
wielkości naklejek na drzwiach pojazdów. 

3. Ostemplowania/oznaczenia stemplem z logotypem 20-lecia Województwa 
Świętokrzyskiego kopert korespondencji wychodzącej z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego oraz z wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych. 

http://www.sejmik.kielce.pl/


4. Umieszczenia banera promującego Rok Jubileuszu 20-lecia Województwa 
Świętokrzyskiego na każdej ze swoich stron internetowych. W miarę możliwości baner 
powinien być widoczny od razu po wczytaniu strony internetowej. 

5. Umieszczenia logo 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego na zdjęciach nagłówkowych 
swoich profili w serwisach społecznościowych, m.in.: Facebook, YouTube, Twitter, itd. 
Logo ma być umieszczone w miejscu, które gwarantuje jego wyświetlenie w jak 
największej ilości urządzeń (o różnej wielkości ekranów) zgodnie z wytycznymi 
poszczególnych serwisów. 

6. W miarę możliwości  umieszczenia, na stronie głównej banera promującego Rok 
Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego w formie okna typu „modal” 
zakrywającego treść strony. 

7. Kliknięcie na baner musi przekierowywać do strony poświęconej obchodom Roku 
Jubileuszu 20-lecia Województwa Świetokrzyskiego, dostępnej w specjalnej zakładce na 
stronie www.sejmik.kielce.pl . 

8. Istnieje możliwość przygotowania niestandardowego banera przez pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świetokrzyskiego – Departament Społeczeństwa 
Informacyjnego. Zapotrzebowanie na taki baner wraz z jego wymiarami należy przesłać 
pod adres sekretariat.dsi@sejmik.kielce.pl. 
 

III. Organizatorów przedsięwzięć uwzględnionych w Kalendarzu zobowiązuje się do 
zastosowania następujących oznaczeń:  

1. Umieszczenia w widocznych miejscach logotypu 20-lecia Województwa 
Świętokrzyskiego, np. przy pomocy roll-upów, banerów, winderów, ścianek, itp. 

2. Istnieje możliwość wypożyczenia roll-upów z logotypem 20-lecia Województwa 
Świętokrzyskiego z Biura Komunikacji Społecznej lub Departamentu Promocji Edukacji 
Kultury Sportu i Turystyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego.  

3. Prezentacje wykorzystywane w czasie realizacji przedsięwzięcia powinny zostać 
przygotowane na tle z logotypem 20-lecia Województwa Świetokrzyskiego. Tło do 
prezentacji w Power Point zostanie udostępnione w specjalnej zakładce pod adresem 
www.sejmik.kielce.pl.  

4. W miarę możliwości wyświetlenie filmu pn. Świętokrzyskie to my 
5. Materiały promocyjne wydarzenia (m.in. plakaty, zaproszenia, bilety, katalogi, itp.) 

należy oznakować logotypem 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego np. w postaci 
stempla. Wzory stempli zostaną udostępnione w specjalnej zakładce pod adresem 
www.sejmik.kielce.pl.  

6. Po zakończeniu wydarzenia należy przesłać informacje oraz dokumentację zdjęciową na 
adres mailowy 20lat@sejmik.kielce.pl, w celu zamieszczenia ich w zakładce poświęconej 
obchodom Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego pod adresem 
www.sejmik.kielce.pl. 
 
 

 
 
 

 

http://www.sejmik.kielce.pl/
mailto:sekretariat.dsi@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl/
http://www.sejmik.kielce.pl/
mailto:20lat@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl./

